

Årsredovisning för Nordport AB

559168-0698

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Lundqvist
Verkställande direktör

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordport AB, 559168-0698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2018 och bedrev fram till september 2021 handel med garage- och industriportar. För närvarande bedrivs ingen verksamhet.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 100% eftersom bolaget inte bedriver någon verksamhet.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning		2 877 770	3 635 561	3 431 258
Resultat efter finansiella poster	-13 779	87 509	1 870	138 322
Soliditet %	95	91	28	29

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	109 209	53 349
Balanseras i ny räkning		53 349	-53 349
Årets resultat			156
Belopp vid årets utgång	50 000	162 558	156

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	162 558
Årets resultat	156
Summa	162 714

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	162 714
Summa	162 714

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 877 770
Övriga rörelseintäkter		0	5 029
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	2 882 799
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 743 295
Övriga externa kostnader		-13 768	-32 570
Övriga rörelsekostnader		-68	-18 189
Summa rörelsekostnader		-13 836	-2 794 054
Rörelseresultat		-13 836	88 745
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 236
Summa finansiella poster		57	-1 236
Resultat efter finansiella poster		-13 779	87 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 935	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		13 935	-20 000
Resultat före skatt		156	67 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 160
Årets resultat		156	53 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		58 115	55 787
Summa kortfristiga fordringar		58 115	55 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		170 095	196 091
Summa kassa och bank		170 095	196 091
Summa omsättningstillgångar		228 210	251 878
SUMMA TILLGÅNGAR		228 210	251 878

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 558	109 209
Årets resultat		156	53 349
Summa fritt eget kapital		162 714	162 558
Summa eget kapital		212 714	212 558
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 065	20 000
Summa obeskattade reserver		6 065	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 431	19 320
Summa kortfristiga skulder		9 431	19 320
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		228 210	251 878

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har ingen anställd personal. Verksamheten ombesörjs av bolagets ägare.

